
\. 

Dodatek č. ll 
ke smlouvě č. IN0/54/07/000256/2001 

evidenčni číslo OŽP MHMP 6/2001 

(dá le jen "smlouva") 

1/llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll~ ll/lilii/ll/ 
f1HMPP07S0PCJ 

Stejnopis č. ,1 

o navýšení cen měrných jednotek výkonu čínností, zajišt'ovaných příspěvkovou organ izací 
Lesy hl. m. Prahy 

Smluvní stra ny: 

1. H lavní město Praba, se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1 
zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ000645 
Bankovní spoj 

2. Lesy hl.m. Prahy, se sídlem Práčská 1885, Praha 10, 100 00 
zastoupené Ing. Vladimírem Krchovem, Pb.D., ředitelem organizace 
IČ: 45247650 
DIČ: CZ4524 
Bankovní spoj 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l l (dále jen "dodatek"), kterým se 
aktualizuje dosud platný ceník prací, jenž je přílohou dodatku č. 1 O smlouvy (dále "ceník"). 

2. Finanční částky (ceny) uvedené ve sloupci ceníku nadepsaném slovy "Kč I měrnou jednotku 
(bez DPH)" se zvyšují o 6,2 %. Pokud je původní částka zaokrouhlena na celé koruny (tj. za 
desetinnou čárkou na místě haléřů je uvedeno "00"), zaokrouhlí se na celé koruny i výsledná 
částka. Pokud je původní částka zaokrouhlena na desítky haléřů, zaokrouhlí se na desítky haléřů 
i výsledná částka. Pokud je původní částka zaokrouhlena na haléře, zaokrouhlí se na haléře i 
výsledná částka. 

ll. 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou; tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku, datum jejího podpisu 
a její text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

1 



2. V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada 
hlavního města Prahy hlavního města Prahy usnesením č. 3171 ze dne 12.12.2017 

3. Všechna ujednání smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily svoji 
vážnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha. Uveřejněním dodatku v 
registru smluv může dojít k uveřejnění některých osobních údajů, což smluvní strany svým 
podpisem berou na vědomí a s uvedeným souhlasí. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

7. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží HMP a dva organizace. 

v .z. Ing. Jana C i b u I k o v á 
RNDr. Štěpán Kyj o v s ký 

ředitel odboru 

V Praze dne 

2 

2 o ·12· 2017 

Ing. Vladimír Krchov Pb.D. 
ředitel organizace 

LeSV hl. m. PrahV 
Prat..!>Kol l ~ s'.:>. 10 r 

www' • '1 • 

lt: 452·\1f,SO, l)l : 


